
 

 

Białystok, dnia 05.04.2024r. 

MPB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Mikołaja Kopernika 42 

15-397 Białystok 

Sygnatura sprawy: 1/GFC/CYFRYZACJA/2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym nr 

1/GFC/CYFRYZACJA/2024 z dn. 28.03.2024 r. na zadanie pn. Dostawa usługi zakupu, 

projektowania, wdrożenia i uruchomienia spersonalizowanego systemu autoryzacji wejścia/wyjścia, 

zintegrowanego z systemem obsługi klientów i zarządzania procesami w firmie MPB Sp. z o.o. 
 

 

Porównanie ofert: 

L.p. NAZWA OFERENTA C  

(liczba punktów) 

Łączna liczba 

punktów 

1. CONSKY SP. Z O.O. (180000,00 zł/180000,00zł) x 100 100 

2.    

 

Wskazanie Wykonawcy i uzasadnienie:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w 

zapytaniu ofertowym.  

 

Oferta firmy CONSKY SP. Z O.O. spełnia wszystkie wymagania określone w zapytaniu ofertowym, 

otrzymała najwyższą liczbę punktów i została wybrana jako najkorzystniejsza.  

Zamawiający zaprosi Wykonawcę do podpisania umowy. 

 

Wiceprezes Zarządu 

MPB SP. Z O.O. 

 

        Patryk Boruta 


